
 

 

 

Přijímací řízení je   
několikastupňové 

1. stupeň – žádost o přijetí do Výcviku 

Co je třeba udělat? 

➢ vyplnit žádost o přijetí do Výcviku 

➢ přiložit doklad o absolvování minimálně 3 let studia na VŠ humanitního 

směru (oborů relevantního pregraduálního vzdělání, které jsou v souladu 

s certifikačními požadavky ČAP). Jako doklad o dosaženém vzdělání 

může sloužit úředně ověřený diplom o absolvování studia, nebo 

potvrzení ze školy. 

➢ přiložit životopis s fotografií. Osobní a profesní životopis je v rozsahu 

minimálně 4 normostrany. Povinnost všech 4 lektorů výcviku je si každý 

životopis přečíst . Všichni 4 lektoři výcviku se musí shodnout na přijetí 

uchazeče do dalšího stupně výběrového řízení. 

➢ GDPR podepsat, oskenovat a poslat zároveň se žádostí  

Vedoucí výcviku je povinen v co nejkratší době na tuto žádost o přijetí písemně 

odpovědět. Při kladné odpovědi je uchazeč pozván ke 2. stupni přijímacího 

řízení.  

2. stupeň – individuální pohovor u učitelů výcviku 

➢ Cílem rozhovoru je zjistit motivaci a zájem uchazeče o výcvik a o využití 

výcviku v jeho další odborné praxi. Oba učitelé se musí shodnout na tom, 

že uchazeče do výcviku přijmou. Po ukončení pohovorů se všemi 

uchazeči, vedoucí výcviku v co nejkratší době zašle písemné vyrozumění 

o přijetí, či nepřijetí do výcviku. V případě přijetí, bude součástí tohoto 

dopisu smlouva mezi institutem a frekventantem výcviku.  

 

➢ Přijímací pohovor bude trvat cca 30 minut a je zpoplatněn částkou 

1.000,- Kč. 

 

➢ Frekventant je přijat do výcviku, dnem obdržení 1 výtisku podepsané 

smlouvy a po zaplacení prvního ročníku (dle dohodnutého způsobu 

platby).  

 

www.inspirace-liberec.cz | vrpt2@seznam.cz 

http://www.inspirace-liberec.cz/

	1. stupeň – žádost o přijetí do Výcviku
	2. stupeň – individuální pohovor u učitelů výcviku

